о

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
у л. 317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№170 от 06.06.2024 г.

О дополнении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

В соответствии с частью 4 ст. 18 Федерального закона №209-ФЗ от
24.07.2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», во исполнения п.2 Протокола №ПТ-128 от
20.03.2024 года под Председательством заместителя Председателя
Правительства РД - министра по земельным и имущественным отношениям
РД - Эминова З.Э., руководствуясь п.5 ст.47 Устава МР «Сергокалинский
район», Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1.

2.
3.

4.

Дополнить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства (Приложение № 1).
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации МР «Сергокалинский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Алигаджиева А.М. - заместителя Главы Администрации МР
«Сергокалинский район».

Гл М. Омаров

mailto:sergokalarayon@e-dag.ru